
Администрация Катав-Ивановского 
муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« // » ____Q3_ 2021 г. № s/у

О внесении изменений в Административный 
регламент, утвержденный постановлением 
Администрации Катав-Ивановского 
муниципального района от 26.12.2018г. №1107

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг, Администрация Катав- 
Ивановского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент, утвержденный 

постановлением Администрации Катав-Ивановского муниципального района от 
26.12.2018г. №1107 (ред. от 29.07.2020 г. №511) об утверждении 
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 
«Направление уведомления о соответствии указанных в уведомлении о 
планируемом строительстве параметров объекта индивидуального жилищного 
строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости 
размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового 
дома на земельном участке»:

-  в приложении №6 слова «телефон для справок 8(35147)2-00-24» заменить 
словами «телефон «для справок «8-958-160-41-32 ,8-958-770-80-24», «телефон для 
справок 8(35147)2-51-62» заменить словами «телефон для справок 8-958-160-40-

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах 
Катав-Ивановского муниципального района и разместить на официальном сайте 
Администрации Катав-Ивановского муниципального района katavivan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района -  начальника 
Управления коммунального хозяйства, транспорта и связи Рудакова Н.В.

63».

ступает в силу со дня его подписания.

Ы.ИЛЛиманович


